
Wulstmaschine die auf Abkantmaschine montiert wird,
1m, mit Wulststab 13mm

Wulsten

Mit den Biegewangen können Metallbleche mit
Durchmessern von 13 bis 25 mm gesäumt werden.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

MetallGeschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

1000

1180

150

120

12,388

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Arbeitsbreite/Arbeitslänge (mm)

0,65Zink (mm)

0,4

0,5

0,4

0,5

Kupfer ¼ hart (mm)

Inox 470 N/mm² (mm)

Stahl 400N /mm² (mm)

Alu A5 ½ hart H24 (mm)

Maschinen

Art. Nr. 083413

Aus Stahl, ein Körper 

Passt sich schnell an die Stahlbiegemaschine an

Hohe Untersetzung zur Erleichterung des Säumens 

Durchmesser 13

CAPACITES

Technisches Arbeitsblatt


